
                                                                                                                                      

Om Bosjöstrand
På Bosjöstrand har vi sedan 30 år tillbaka specialiserat oss inom psykiatri och demensvård.
Vår verksamhet vilar på grundtanken att ge varje boende hos oss möjlighet att uppnå 
optimal livskvalitet och hälsa utifrån sina egna förutsättningar. Vi ser till människans hela 
situation genom att försöka tillgodose de fysiska, psykiska, sociala och existentiella behoven.

Målgrupper
Vi har specialiserat oss inom:
•	 Vård/rehabilitering av personer med psykiska funktionshinder
•	 Demensvård (även alkoholrelaterad demens)
•	 Konvalescensvård/rehabilitering
•	 Psykologutredningar och demensutredningar

Mål med vistelsen
Målsättningen med vistelsen på Bosjöstrand kan vara väldigt varierande och vi skräddarsyr 
alltid ett individuellt skräddarsytt vårdprogram för varje boende utifrån uppdrag och behov. 
Vi tar emot både längre och kortare placeringar.

Specialistkompetens
Vi är mycket stolta över vår kompetenta och engagerade personal som är nyckeln till vår 
framgångsrika behandling. Personalen är utbildade sjuksköterskor och undersköterskor och 
vi har bemanning dygnet runt. 1 dag i veckan finns vår beroendeläkare/psykiater Lennart 
Schoerner på plats för individuella samtal med klienterna och farmakologisk behandling. 
Vår psykolog, Iréne Jansson, spec. inom klinisk psykologi och fil dr i psykologi, bistår 
vid utredningsuppdrag och det finns möjlighet till psykologsamtal som en tilläggstjänst. 
Dessutom har vi en konsulterande allmänläkare, som tar hand om eventuella somatiska 
besvär. Vi har sjuksköterskor på plats vardagar dagtid, övrig tid dygnet runt i beredskap.

Kvalitet och resultat
Lika viktigt som en kompetent och engagerad personal är kvalitet och resultat. Vi har ett 
omfattande kvalitetssystem enligt SOSFS 2005:12 och SOSFS 2006:11. Vi planerar att 
vidareutveckla kvalitetssystemet mot en ISO 9001-certifiering.
Vi gör regelbundna interna och externa kvalitetsuppföljningar och under vår 30-åriga 
historia har vi fått många solskenshistorier att berätta om lyckade behandlingsresultat. Vi 
har ett flertal uppdragsgivare som vi arbetar med på kontinuerlig basis och vi har mycket 
goda referenser som vi gärna lämnar till er vid förfrågan.

Vi finns här för er!

BOSJÖSTRANDS VÅRDHEM - Vård och omsorg



Skräddarsydda individuella vårdprogram
För varje boende upprättas ett individuellt, skräddarsytt vårdprogram utifrån vårt 
uppdrag, den boendes förutsättningar, diagnos och symptom. I den mån det är möjligt 
är den boende alltid delaktig och får inflytande över planeringen. Detta dokumenteras i 
en genomförandeplan som bygger på evidensbaserad vård med kognitiv inriktning och 
Miljöterapi.

Psykologutredningar
Vi erbjuder också psykologutredningar som ADHD, Aspergers och Tourettes, 
personlighetsutredningar, hjärnskade-, nivå- och ätstörningsutredningar samt 
demensutredningar. Utredningarna genomförs av leg Psykolog tillsammans med vår leg 
Beroendeläkare spec. inom psykiatri och vårdpersonalen. Båda har mer än 25 års erfarenhet 
inom arbete med psykiatri.
Utredningarna är omfattande, och genomförs under 8-10 veckor med undantag för 
demensutredningarna som genomförs på 6 veckor. Under utredningstiden får klienten 
relevant behandling och aktiviteter och tillgång till vaken personal dygnet runt.

Placeringsformer

·	 SoL
·	 LRV permission
·	 LPT permission
·	 Öppen psykiatrisk tvångsvård

Ramavtal
Vi har ramavtal med ett 90-tal kommuner och landsting, se vår hemsida för en aktuell 
förteckning - http://www.bosjostrand.se/om-oss/ramavtal.

Dagarna på Bosjöstrand
Dagarna på Bosjöstrand är strukturerade utifrån de boendes individuella scheman. En 
meningsfull sysselsättning bidrar till en lyckad vård och behandling. Vi tror också att det är 
viktigt att en del av aktiviteterna är omväxlande. Därför har en del aktiviteter fast struktur 
medan andra sker mer efter individens behov, förutsättningar och årstid. Det är viktigt att 
de boende känner och upplever skillnaden på vardag och helgdag och att de även känner 
att de olika dagarna i veckan har olika karaktär. Eftersom vi sätter individen i centrum styrs 
utbudet av kulturella och sociala aktiviteter av de boendes intressen. 



Glimten 
är vår avdelning för personer med psykiska och fysiska funktionshinder samt 
demenssjukdomar. Glimten bjuder på en varm och hemtrevlig atmosfär på entréplanet i vår 
huvudbyggnad. Här finns plats för 11 boende och avdelningen är helt handikappanpassad. 

Portalen
är vår avdelning för personer med demens, psykiska och fysiska funktionshinder 
samt lättare förståndshandikapp. Portalen är beläget på det andra våningsplanet i vår 
huvudbyggnad och har en härlig uteveranda med utsikt över Ringsjön. Här finns plats för 
10 boende och avdelningen är helt handikappanpassad. 

Bosjöstrand är ett mindre privatägt vård- och behandlingshem som varit i familjen 
Westergrens ägo sedan starten 1981. Totalt erbjuder Bosjöstrand 45 platser inom psykiatri, 
missbruksbehandling och demensvård och har ett 40-tal anställda.

Vår placeringsservice hjälper till att finna rätt boende  
med rätt vård och behandling för din vårdtagare!

Bosjöstrand
Nybyvägen 18,  243 35  Höör                                                                        
0413-255 20
www.bosjostrand.se
info@bosjostrand.se
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                         

Kontakta placeringssamordnare                                                   
Annica Framander
0413-255 20
0768-916 521                     
annica@bosjostrand.se                

www.bosjostrand.se                                                                                                      

Nu tar vi även emot  
korttidsplaceringar!


